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地域の皆さまに向けて開講された人気講座「平家の落人伝説～滅びの美学と貴種流離譚～」

が、オンデマンド形式で受講可能になりました。

平家の栄華と没落、その後の伝承に迫る講座をご自宅で学んでみませんか？
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オ ン デ マ ン ド

受 講 生 募 集

無料

各回 10名（抽選）

録画配信
（パソコン・スマートフォンで視聴可能）

※2025年7月1日に開講している講座の配信版です。

2025/11/18 ㈫
　　　～11/25 ㈫

西澤 賴孝 先生

崇城大学

総合教育センター  講師

お申込み方法お申込み方法
申込期間中に、右記QRコードからお申込みください。

著書に「源平の盛衰」

＜秘境の持つ美的世界＞

崇城大学 地域共創センター

主催：崇城大学　 〒860-0082　熊本市西区池田４丁目２２番１号

崇城大学市民公開講座

申込期間

定　　員

費　　用

受講形式

講師のご紹介講師のご紹介

受講期間

第1回第1回 第２回第２回 第３回第３回

2025/12/2 ㈫
　　　～12/9 ㈫

2026/1/6 ㈫
　　　～1/13 ㈫

2025/11/28 ㈮
　　　～12/5 ㈮

2025/12/12 ㈮
　　　～12/19 ㈮

2026/1/16 ㈮
　　　～1/23 ㈮ 

※抽選結果は、受講期間の前日までにご案内いたします。

　受講者には併せて講座受講用のID/パスワードをご案内予定です。


